

Obiectivul: Instituția Publică Gimnaziul Obileni

Obiectul: Lucrări de reparații generale și de renovare, termoizolare.

Devizul: Lucrări de reparații generale și de renovare, termoizolare.

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-08-01

Valoarea de deviz 514 646 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Peretii cu polisterol expandat grosimea 15cm FS25				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile. (tabla pe parapet)	m2	48,0000	22,3624	1 073
					22,2624	1 069
2	CP31B	Etansarea rosturilor dintre panourile de fatade la constructii industriale, cu inaltimea pina la 35 m, rosturi orizontale, verticale cu spuma de poliuretan. norma 0.177 kg la 1 m	m	827,0000	32,0289	26 488
					21,6440	17 900
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .betonocontact	m2	524,1600	4,6276	2 426
					0,9276	486
4	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren	m2	458,5600	168,4846	77 260
					53,1206	24 359
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. otliv b=0.35m	m	94,0400	66,4180	6 246
					12,3680	1 163
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. b=0.3m coltar din aluminiu la colturile peretilor	m	33,1200	66,1420	2 191
					3,0920	102
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	524,1600	14,6004	7 653
					3,7104	1 945
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	524,1600	106,9184	56 042
					37,7224	19 773
9	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (parapetul)	m2	72,0000	91,5445	6 591
					30,9200	2 226
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	524,1600	43,9658	23 045
					23,1900	12 155
		TOTAL 1.Peretii cu polisterol expandat grosimea 15cm FS25				209 015
		Inclusiv salariul				81 178
		2. Glafuri cu vata minerala				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Betonocontact	m2	131,1900	4,6276	607
					0,9276	122
12	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gr. 2.5cm	m2	65,6000	237,7257	15 595
					90,3792	5 929
13	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gr. 15cm	m2	65,6000	237,7257	15 595
					90,3792	5 929
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	131,1900	14,6004	1 915
					3,7104	487
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	131,1900	106,9184	14 027
					37,7224	4 949
16	pret	Cornier la ferestre	m	262,3700	44,3980	11 648
					40,1960	10 546
		TOTAL 2. Glafuri cu vata minerala				59 387



		Inclusiv salariul					
		3. Soclul cu polisterol extrudat grosimea 10cm					27 961
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Betoncontact	m2	120,1000	4,6276	556	
18	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren	m2	120,1000	0,9276	111	
					168,4846	20 235	
					53,1206	6 380	
19	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum.	m2	120,1000	29,1851	3 505	
					2,4736	297	
20	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	120,1000	364,9238	43 827	
		TOTAL 3. Soclul cu polisterol extrudat grosimea 10cm			89,6680	10 769	
		Inclusiv salariul				68 123	
						17 557	

Total manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	4 097,5550
	0,0000

Total		
Asigurari sociale si medicale		336 526
Total	22,5000%	28 507
Cheltuieli de transport		365 032
Total	5,0000%	9 856
Cheltuieli de regie		374 888
Total	10,0000%	37 489
Beneficiu de deviz		412 377
	4,0000%	16 495
Total General fara TVA		
TVA (20%)		428 872
TOTAL GENERAL		85 774
Inclusiv salariul		514 646
		126 696

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparații generale și de renovare, termoizolare.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	1.Peretii cu polisterol expandat grosimea 15cm FS25				
		Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile. (tabla pe parapet)	m2			22
		Tinichigiu				22
1.1	7213050013100					
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,9200	11
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,3600	30,9200	11
2	CP31B	Etansarea rosturilor dintre panourile de fațade la construcții industriale, cu înălțimea pînă la 35 m, rosturi orizontale, verticale cu spuma de poliuretan. norma 0.177 kg la 1 m	m	0,0200	5,0000	0
		Vata minerala tip P 60				22
2.1	2682162605804					
2.2	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	0,0900	12,0000	1
2.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	kg	0,0950	25,0000	2
2.4	2430226102109	Chit ROMALCHIT	m3	0,0003	208,0000	0
2.5	2320322600036	Bitum pt. hidroizolații	kg	0,5500	6,0000	3
2.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	8,0000	0
2.7	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	kg	0,1000	1,5000	0
2.8	2010232958990	Lemn de foc	m	0,0001	25,0000	0
2.9	7134050013250	Izolator	kg	0,0500	10,0000	1
2.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	30,9200	19
2.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,0700	30,9200	2
2.12	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pîna la 0,25 mc/min	h-ut	0,0030	5,0000	0
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .betonocontact	m2	0,0500	50,0000	3
		Amorsa-grund				5
3.1	2416586105303					1
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	24,0000	4
3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	buc	0,0500	2,0000	0
4	IzF55B	Termoizolarea exterioră a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuie fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren	m2	0,0300	30,9200	1
		Adeziv „Ideal Universal”				16
4.1	2462106110545					
4.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	4,0000	16
4.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	kg	4,0000	4,0000	16
4.4	2614122601913	Împănșitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,0700	60,0000	64
4.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m2	1,1000	5,0000	6
4.6	02874136313400	Diblu din material plastic	m	0,0000	3,0000	0
4.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	buc	6,0000	2,0000	12
4.8	7134030012200	Izolator hidrofug	%	1,0000	0,0000	0
4.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4200	30,9200	44
4.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-om	0,2980	30,9200	9
4.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,0000	0
4.12	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	0,0034	5,0000	0
4.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0230	5,0000	0
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. otliv b=0,35m	m	0,0180	15,0000	0
		Glafuri din aluminiu pentru ferestre				66
5.1	2743123549026					12
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m	1,0000	50,0000	50
5.3	7422010060100	Timplar	buc	4,0000	1,0000	4
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	30,9200	10
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,0800	30,9200	2
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. b=0.3m coltar din aluminiu la colturile peretilor	m	0,0100	5,0000	0
		Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi				66
6.1	2743123549027					3
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m	1,0000	57,0000	57
6.3	7422010060100	Timplar	buc	6,0000	1,0000	6
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,9200	3
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,9200	0
						0
						0



		pereti exteriori la fatade.				
14.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"				4
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	26,0000	11
14.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	buc	0,0500	2,0000	0
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	0,1200	30,9200	4
						107
15.1	26531021008311	Tink				38
15.2	4100126202818	Apă	kg	2,3000	30,0000	69
15.3	7122050013442	Tencuitor	m3	0,0040	19,0000	0
15.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-om	1,2200	30,9200	38
16	pret	Cornier la ferestre	h-ut	0,0060	20,0000	0
			m			44
16.1	2811236301000	Cornier la ferestre				40
16.2	2651122100402	Amestec uscat	m	1,0000	3,0000	3
16.3	7214240021810	Lacatus CM	kg	1,2000	1,0000	1
16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	30,9200	36
		TOTAL 2. Glafuri cu vata minerala	h-om	0,1500	30,9200	5
		3. Soclul cu polisterol extrudat grosimea 10cm				0
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Betoncontact	m2			5
17.1	2416586105303	Amorsa-grund				1
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	24,0000	4
17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	buc	0,0500	2,0000	0
18	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren	m2	0,0300	30,9200	1
						168
18.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	4,0000	16
18.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	4,0000	16
18.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1,0700	60,0000	64
18.4	2614122601913	Împieștitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,1000	5,0000	6
18.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,0000	0
18.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,0000	12
18.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0
18.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	30,9200	44
18.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	30,9200	9
18.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0
18.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0
18.12	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	0,0230	5,0000	0
18.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,0000	0
19	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum.	m2			29
						2
19.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,0000	12
19.2	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,1000	10,0000	11
19.3	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,0000	1
19.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 506,0000	1
19.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,0000	1
19.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	30,9200	2
19.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	5,0000	0
19.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	50,0000	1
20	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2			365
						90
20.1	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	150,0000	153
20.2	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	25,0000	110
20.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	13,0000	6
20.4	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0
20.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0
20.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	30,9200	90
20.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	5,0000	0
20.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	15,0000	0
20.9	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,0000	4
		TOTAL 3. Soclul cu polisterol extrudat grosimea 10cm				0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: Instituția Publică Gimnaziul Obileni

Obiectul: Lucrări de reparații generale și de renovare, termoizolare.

Devizul: Lucrări de reparații generale și de renovare, termoizolare.

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-08-01

Valoarea de deviz 514 646 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Manopera							
1	7122050013442	Tencuitor					
2	7124010010700	Dulgher	h-om	799,5270	30,9200	24 721	
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	393,1200	30,9200	12 155	
4	7134050013250	Izolator	h-om	1 145,3980	30,9200	35 416	
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	521,0100	30,9200	16 110	
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,2635	30,9200	719	
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	78,6420	30,9200	2 432	
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,6800	30,9200	2 649	
9	7422010060100	Timplar	h-om	301,7255	30,9200	9 329	
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,0736	30,9200	1 023	
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	125,9799	30,9200	3 895	
12	9310060019930	Muncitor	h-om	241,8455	30,9200	7 478	
Total manopera					h-om	348,2900	10 769
						126 696	
Materiale							
1	02682122600749	Carton bitumat					
2	02874136313400	Diblu din material plastic	m2	132,1100	10,0000	1 321	
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	buc	4 521,5600	2,0000	9 043	
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,2481	208,0000	52	
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0524	3 277,0000	172	
6	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m3	0,1572	3 270,0000	514	
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m	0,0827	25,0000	2	
8	2010232958990	Lemn de foc	m3	0,1572	3 277,0000	515	
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	kg	41,3500	10,0000	414	
10	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	m3	0,0524	4 300,0000	225	
11	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	120,1000	1,0000	120	
12	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	t	0,0601	2 506,0000	150	
13	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	323	
14	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	4,0000	0,0000	847	
15	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	221,5000	8,0000	1 772	
16	2416586105303	Amorsa-grund	kg	116,3175	24,0000	2 792	
17	24302261000001	Fuga	kg	51,6430	13,0000	671	
18	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	271,9703	26,0000	7 071	
19	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	454,8500	6,0000	2 729	
20	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	78,5650	25,0000	1 964	
21	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	2 839,4400	4,0000	11 358	
22	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	528,4400	25,0000	13 211	
23	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	2 970,6400	4,0000	11 883	
24	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	619,1662	60,0000	37 150	
25	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	140,3840	80,0000	11 231	
26	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	803,1500	5,0000	4 016	
27	2651122100402	Amestec uscat	kg	314,8440	1,0000	315	
28	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,7000	1,5000	124	
29	26531021008311	Tink	kg	1 507,3050	30,0000	45 219	



30	2653102100880	Filer de calcar saci S 539					
31	2670112202051	Placi din ceramica granit	kg	36,0300	3,0000		108
32	2682162605804	Vata minerala tip P 60	m2	122,5020	150,0000		18 375
33	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	74,4300	12,0000		893
34	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	kg	320,4000	12,0000		3 845
35	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	0,0000	3,0000		0
36	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	94,0400	50,0000		4 702
37	2811236301000	Cornier la ferestre	m	33,1200	57,0000		1 888
38	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m	262,3700	3,0000		787
39	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,5725	18,0000		28
40	2873147300863	Agrafe	kg	2,1600	18,0000		39
41	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	kg	18,0000	15,0000		270
42	4100126202818	Apă	buc	574,8800	1,0000		575
43	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m3	2,8616	19,0000		54
Total materiale							143
							197 119
Utilaje							
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 358,7200	4,0000		9 435
2	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	41,3500	50,0000		2 068
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,7465	5,0000		89
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1642	5,0000		6
5	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	52,6692	5,0000		263
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,9247	5,0000		50
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,1711	15,0000		198
8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,7673	50,0000		438
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,3211	15,0000		20
10	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,3211	50,0000		66
11	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,9321	20,0000		79
Total utilaje							79
							12 710
Total							
Asigurari sociale si medicale							336 526
Total				22,5000%			28 507
Cheltuieli de transport							365 032
Total				5,0000%			9 856
Cheltuieli de regie							374 888
Total				10,0000%			37 489
Beneficiu de deviz							412 377
Total				4,0000%			16 495
TOTAL Deviz fara TVA							428 872
Total							
TVA							428 872
TOTAL Deviz				20%			85 774
							514 646

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

